UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 160/PGDĐT
V/v thực hiện rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ

2020-2025, 2021-2016

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 24 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập.

Thực hiện Công văn số 253-CV/QU ngày 23/02/2021 của Quận ủy Hà Đông về việc thực hiện rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập thực hiện một số yêu cầu sau:

1. Triển khai thực hiện
Nghiêm túc triển khai tổ chức thực hiện đầy đủ, đúng yêu cầu tại Công văn số 253-CV/QU ngày 23/02/2021 của Quận ủy về rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026.

(có Công văn số 253—CV/QU và các biểu mẫu kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ quy hoạch
- Thời gian: trước ngày 15/03/2021.

- Địa điểm: Bộ phận Tổ chức – Kế hoạch phòng Giáo dục và Đào tạo
                   (số 126 đường Tô Hiệu, quận Hà Đông – Hà Nội).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc báo cáo về Quận ủy (qua Ban Tổ chức Quận ủy) hoặc phòng Giáo dục và Đào tạo để xem xét giải quyết./.

	 Nơi nhận:

- Q. ủy, UBND Quận;
- Ban T/c Q. ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Thị Lệ Hằng

PAGE